
                                         
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 237

12 березня 2021 року                                              8 позачергова сесія 8 скликання

Про передачу комунального майна в оперативне управління
Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Лука-Мелешківської сільської ради

        У  зв’язку  зі  створенням  виконавчих  органів  ради  та  забезпеченням
організації  їх діяльності,  відповідно до Закону України «Про бухгалтерський
облік  та  звітність  в  Україні»  №996-ХІV від  16.07.1999,   Положення  про
бухгалтерський облік та облікову політику Лука-Мелешківської сільської ради,
керуючись ст. ст. 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997, сільська рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Передати  комунальне  майно  в  оперативне  управління  Відділу
соціального  захисту  населення  та  охорони  здоров’я  Лука-Мелешківської
сільської ради (перелік майна додається).
          2. В.о. начальника відділу соціального захисту населення та охорони
здоров’я Вольській О.В. забезпечити прийняття на баланс комунального майна
згідно додатку та забезпечити його належне утримання і обслуговування.

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з
питань  містобудування,  будівництва,  земельних відносин, охорони природи,
житлово-комунального господарства та комунальної власності  (Ткаченко В.С.)
та з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, фізкультури, спорту та
соціального захисту населення (Лоза Р.М.).

Сільський голова                                                             Богдан АВГУСТОВИЧ


	12 березня 2021 року 8 позачергова сесія 8 скликання
	Про передачу комунального майна в оперативне управління
	Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я
	Лука-Мелешківської сільської ради
	ВИРІШИЛА:
	1. Передати комунальне майно в оперативне управління Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради (перелік майна додається).

